
大阪市営地下鉄 千日前線

及び　阪神なんば線

桜川駅より 徒歩約３分

※ 上記の地図をクリックすると、Google マップが表示されます。

業 務 開 始 日 平成２９年 ５月 １５日 (月)

 ※尚、誠に勝手ながら５月１２日(金)は移転準備のため、正午をもって業務を終了させて頂きます。

　           以 上

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 ０６－７６６９－５４５５

                                               株式会社 大岩マシナリー 

                                                             代表取締役　藤田　健太郎
                                                          関西支社長　岸田   明彦

記

移 転 先 住 所 〒５５６－００２２　大阪府大阪市浪速区桜川３丁目４番９号

電 話 番 号 営業部  ０６－７６６９－５４００
技術部  ０６－７６６３－５４３２

尽くす所存でございますので、今後ともより一層のご支援、ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

平成２９年４月吉日

関西支社移転のお知らせ

　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また平素より格別のお引き立てとご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

　さて、弊社関西支社では、サービス＆サポート事業の強化を目指し、オフィスと

これを機に、社員一同新たな気持ちでお取引各社様のご期待に添えますよう全力を

メンテナンス設備の機能向上を図るため、このたび下記へ移転することになりました。

りそな銀行りそな銀行

南

海

汐

見

橋

駅

りそな銀行

千日前通阪神なんば線 桜川駅

ロイヤルホスト

地下鉄千日前線 桜川駅

南

海

汐

見

橋

駅
新
な
に
わ
筋

ロイヤルホスト

あ
み
だ
池
筋

南

海

汐

見

橋

駅

北

新
な
に
わ
筋

あ
み
だ
池
筋

大岩ﾏｼﾅﾘｰ
ローソン

〒 エネオス

大岩ﾏｼﾅﾘｰ

関西支社
ローソン

https://goo.gl/maps/V4E3SMGarfs

